~I

PATROdNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.495/2018

NOMEIA PESSOAL APROVADO NO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL N° 01/2017 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital nO01/2017,
para provimento do cargo de Fiscal de Ambiental, existente na Administração Direta do Município
de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover o cargo constante do Edital nO01/2017 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis
Complementares nO61/2009 e 148/2017 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO60 de
01.10.2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO01/2017
abaixo relacionados:

ORD. NOME CARGO CLASS.
1 Letícia Martins de Oliveira Fiscal de Ambiental 10
2 Elisiane Dantas Rocha Fiscal de Ambiental 20
3 Angelica Aparecida Cardoso Cortes Fiscal de Ambiental 30

VAGA RESERVADA - PORTADOR DE DEFICIENCIA
4 I Amanda Cristina Cruz Fiscal de Ambiental 10
Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação

desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a
documentação prevista no item 4 e subitens, subitens 9.5 e 9.6 do Edital nO01/2017.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 'blicação.

Patrocinio-MG, 22 de janeir

\\w\\.palrocinio.lllg.gO\ .br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

	00000001